
INFRA S.A.
 

RETIFICAÇÃO
 

                                                                                                         

  

 

1ª ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023

OBJETO: Contratação de serviços continuados de apoio administrativo, a serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender as necessidades da INFRA
S/A.

 

1. Na página 10 do Anexo II - Planilha de Formação de Preço (SEI nº 7163115),

Onde se lê: Representante Sindical: SINDSERVIÇO.

Leia-se: Representante Sindical: SESCON 2021/2023.

 

2. Na página 7 do Anexo II - Planilha de Formação de Preço (SEI nº 7163115),

Onde se lê: Data base da categoria (dia/mês/ano): 01/08/2023.

Leia-se: Data base da categoria (dia/mês/ano): 01/01/2023.

Maria Cecília Mattesco Caixeta
Pregoeira

Jaqueline Souto Mangabeira
Equipe de Apoio

Anthony Cesar Duarte Rosimo
Equipe de Apoio

Portaria nº 89, de 19/10/22 (SEI nº 7171817)

Despacho 119 (SEI nº 7206355)

 

Documento assinado eletronicamente por JAQUELINE SOUTO MANGABEIRA, Assistente
Técnica I, em 20/06/2023, às 11:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°,
inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

Documento assinado eletronicamente por Anthony Cesar Duarte Rosimo , Gerente de Licitações,
em 20/06/2023, às 11:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V,
da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

Retificação 1 (7249098)         SEI 50050.003404/2023-32 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Maria Cecília Mattesco Caixeta , Pregoeira, em
20/06/2023, às 12:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da
Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7249098 e o código CRC 27150241.

Referência: Processo nº 50050.003404/2023-32 SEI nº 7249098

ST SAUS Quadra 1 lotes 3 a 5 e Ed. Parque Cidade Corporate, torre C, 7 e 8 andares, - Bairro Asa Sul
Brasília/DF, CEP 70.308-200
Telefone:

Retificação 1 (7249098)         SEI 50050.003404/2023-32 / pg. 2


	Retificação 1 (7249098)

